Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа N} 3б)

l70034. г. ТвеDь. Волоколамский пп-т.д. 10

прикАз
3/, De.&02,3 м4Ч8ь

О внедрении Единой модели профессиональной ориентации

На основании приказа Министерства образования Тверской области от

20.07.202З J\b 802/ПК (о внедрении Единой модели профессиональной

ориентации в общеобразовательных организациях Тверской области>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Семакову Т.В., заместителя директора по ВР,

ответственной за внедрение и ре€tлизацию Единой модели

профессиональной ориентации обучаюIцихся МБОУ СШ Ns36 г.Твери на

продвинутом уровне.

2. Назначить Семакову Т'.В. и Строгову О.Ю., заместителей директора
по ВР ответственными за организацию профориентационной работы в

рамках Единой модели профессиональной ориентации с использованием

платформы Билет в булуrчее.

З. Назначить ответственными за ре€Lлизацию внеурочного курса

<<Россия - мои горизонты>:

- Строгову О.Ю. (9Б,9В,9Г,10)
- Александрову В.В. (7Б, 9А)
- Коробчану О.В. (1 l)
- Щмитриеву Е.Г. (7В, 8Б)
- !олженко С.Н. (6А)
- Семакову Т.В. (6Б)
- Певцову С.Н" (6В)
- Гараджаеву Э.А. (7А)
- Журавлеву В.А. (8А)
- Соловьеву Н.В. (8В)

4. Контроль исполнения

Щиректор МБОУ

оставляю за собой.

Коробчану О.В